

Eventzone ApS

Nørregade 49, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 34 94 14

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2023.

Mogens Birk
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eventzone ApS Nørregade 49 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 34 94 14
	Stiftet: 23. juni 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mogens Birk, direktør
Modervirksomhed	Mogens Birk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive webportal med booking af musikere og entertainere inden for forskellige genrer og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 23. juni 2022 med tilbagevirkende effekt til 1. januar 2022 ved omdannelse af den personligt drevne virksomhed Eventzonen. Det aflagte regnskab omfatter således første regnskabsår.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 65 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 876 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,2 % af de samlede aktiver på 1.780 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	863.422
1 Personaleomkostninger	-553.061
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-222.456
Resultat før finansielle poster	87.905
Finansielle omkostninger	-4.589
Resultat før skat	83.316
Skat af årets resultat	-18.330
Årets resultat	64.986
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	64.986
Disponeret i alt	64.986

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Software/hjemmeside	734.417	522.052
3 Goodwill	540.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.274.417</u>	<u>1.122.052</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.577	10.721
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.577</u>	<u>10.721</u>
5 Deposita	5.340	5.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.340</u>	<u>5.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.288.334</u>	<u>1.138.113</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.424	23.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.920	0
Tilgodehavender i alt	<u>130.344</u>	<u>23.934</u>
Likvide beholdninger	361.048	195.891
Omsætningsaktiver i alt	<u>491.392</u>	<u>219.825</u>
Aktiver i alt	<u>1.779.726</u>	<u>1.357.938</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	771.119
Reserve for udviklingsomkostninger	572.845	407.201
Overført resultat	263.260	-407.201
Egenkapital i alt	<u>876.105</u>	<u>811.119</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	260.905	242.575
Hensatte forpligtelser i alt	<u>260.905</u>	<u>242.575</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.838	41.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	221.035	218.119
Anden gæld	143.847	44.235
Periodeafgrænsningsposter	197.996	796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	642.716	304.244
Gældsforpligtelser i alt	<u>642.716</u>	<u>304.244</u>
Passiver i alt	<u>1.779.726</u>	<u>1.357.938</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	771.119	407.201	-407.201	811.119
Overført via					
resultatdisponering	0	0	0	64.986	64.986
Overført til overført resultat	0	-771.119	0	771.119	0
Overført til reserve for					
udviklingsomkostninger	0	0	165.644	-165.644	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>572.845</u>	<u>263.260</u>	<u>876.105</u>

Noter

		<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gager		533.732
Pensioner		17.625
Andre omkostninger til social sikring		<u>1.704</u>
		553.061
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
2. Software/hjemmeside		
Kostpris 1. januar	522.052	522.052
Tilgang i årets løb	<u>372.677</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	894.729	522.052
Årets afskrivninger	<u>-160.312</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	-160.312	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	734.417	522.052
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december	600.000	600.000
Årets afskrivninger	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	-60.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	540.000	600.000

Noter

	31/12 2022	1/1 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	10.721	10.721
Kostpris 31. december	10.721	10.721
Årets afskrivninger	-2.144	0
Afskrivninger 31. december	-2.144	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.577	10.721
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	5.340	5.340
Kostpris 31. december	5.340	5.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.340	5.340

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået kontrakt om leje af kontorplads med en årlig leje på 21 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Birk Holding ApS, CVR-nr. 43 37 84 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
